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Pited
Motorsallskap

Resultatlista RallyCross

Arrangor:..Pited Motorsallskap

Super EVO-Lution Cup 26-27/7-03

Klass:..Super Nationella t.o.m 2400cc

Pited
Motorsallskap

Slut  Start
plac. nr Namn/Klubb
1 s s
X
3 107 %32{1'1\1/'SKJohansson
4 155 Ckemn
5 u0e i
7 TR
g 109 Ricard Avelin
Strangnas AMS
9 115 kiflﬁnJ;Shiﬂnssson
10 1m0
1w SnEE
12 122 $2§:§mf§§tsson
13 1 SR
10w Sl
15 108 ’\KﬂrPifiaer;rin\?lvrgstom
16w fni
17 117 Grangnas avis
18 e e
19 113 gth;nMMSamnsson
20 105 gs?l:?:éion
21 141 Elcl)rgtsuin \P/(Vestman
22 128 I
23 127 Mikael Persson

TIF Malmoé Motor

Bilmérke / Anmalare

Volvo S40

Volvo 240 / Team Deab

VW 1303

Peugeot 206 / Nya Akeriet

BMW M3

Volvo PV / 4 P Racing Team

Citroen

Opel Ascona / Statoil Kolback

Volvo 240 / Henrik Thoren
Promotion

Volvo PV / Team Abet

Volvo 240

Opel Corsa / Ettans Gummi

Opel Ascona / RMM Byggplat

Volvo PV

Porche 911

Saab 9-3 / Dick Almgren
Transport AB

Volvo 240

Volvo 142

Volvo 240

Volvo 242

Volvo 240

Volvo 242

Volvo PV

Sida

Omg 1&2
tid / plac
(1) 2,36,13 / 4
(2) 2,3554 | 5
1) 2,37,39 /1 7
(2) 2,36,20 / 7
(1) 2,3391 / 1
() 2,33,19 / 1
(1) 236,35 / 5
(2) 2,37,57 | 10
(1) 2,40,18 / 18
(2) 2,34,53 | 3
(1) 2,35,87 / 3
(2) 2,33,35 /1 2
(1) 2,39,98 / 16
(2) 2,39,99 / 18
1) 2,37,11 / 6
(2) Ejstart / O
(1) 2,38,07 / 10
(2) 2,35,35 / 4
1) 2,34,82 /1 2
(2) 2,37,97 | 12
(1) 2,39,51 / 14
(2) 2,38,19 / 13
(1) 2,40,09 / 17
(2) 2,38,51 / 14
(1) 241,71 / 22
(2) 2,39,46 / 17
(1) 2,38,70 / 12
(2) 2,36,29 / 8
1) 2,37,92 /9
(2) 3,10,74 | 26
(1) 2,39,19 / 13
(2) 2,35,79 / 6
(1) 2,40,62 / 19
(2) Brutit / 0
(1) Brutit / O
(2) 2,37,93 / 11
(1) 2,37,51 / 8
(2) 2,38,66 / 15
(1) 2,39,84 / 15
(2) 2,40,92 / 21
(1) 2,42,14 | 23
(2) 2,40,12 / 19
(1) 2,42,35 | 24
(2) 2,47,85 | 22
(1) 2,50,19 / 31

(2) Brutit / 0

1

Omg3&4

tid / plac

3) 2,37,61
(4) 2,36,83

(3) 2,38,16
(4) 2,34,99

(3) 2,39,60
(4) Ej start

3) 2,36,26
(4) 2,36,35

(3) 2,37,72
(4) 2,33,27

3) 2,36,75
(4) 2,32,59

(3) 2,39,77
(4) 2,38,46

3) 2,37,90
(4) 2,38,26

(3) 2,43,24
(4) 2,39,11

3) 2,39,28
(4) 2,38,66

(3) 2,36,85
(4) 2,35,14

(3) 2,37,32
(4) 2,39,71

(3) 2,38,85
(4) 2,35,66

3) 2,53,31
(4) 2,43,36

(3) 2,48,63
(4) 2,35.41

(3) 2,40,01
(4) 2,39,21

(3) 2,40,74
(4) 2,36,39

(3) 2,43,79
(4) 2,37,51

(3) 2,48,30
(4) Brutit /

(3) Brutit /
(4) 2,40,85

(3) 2,41,50
(4) 2,42,22

(3) 2,43,02
(4) 2,40,35

(3) 242,35
(4) 2,40,40
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20
14

10
13

21
10

25

19

17
20

19
17

18
18

S:a
plats

14

17

13

13

11

40

24

28

24

20

34

32

41

40

32

42

42

48

55

56

58

67

Placeringar
och tider i finaler

1:a A-Final /4,14,68

2:a A-Final /4,18,18
1:a B-Final /4,13,35

3:a A-Final /4,20,27

4:a A-Final /4,24,88

5:a A-Final /4,26,66

6:a A-Final / Brutit

2:a B-Final /4,15,00
1:a C-Final /4,15,53

3:a B-Final /4,16,69

4:a B-Final /4,21,04

5:a B-Final /4,21,92

6:a B-Final / Brutit

2:a C-Final /4,16,64

3:a C-Final /4,27,83

4:a C-Final /4,29,14

5:a C-Final /4,29,14

6:a C-Final /Sv. fl




Slut

plac.

24

25

26

Start

nr

134

138

143

131

136

125

118

112

111

114

145

102

116

Namn / Klubb

Magnus Jonsson
Lycksel MK

Kristoffer Andersson
Dalby MK

Linus Holmlund
Alvsbyns MS

Hakan Holmgqvist
Gestrike R.T.

Jonas Okvist
Pited MS

Bjorn Swensén
Alvbygdens MK

Siwert Nordefjall
Fjaras MK

Rickard Hagestig
TIF Malmé Motor

Mattias Wallin
MK Team Westom

Mikael Bjorklund
Vannas MK

Johan Ekersund
Luled MS

Magnus Arestam
Trelleborgs MK

Bjorn Eriksson
Luled MS

Bilmérke / Anmalare

Volvo 140

Volvo PV / Team Bostorps

Grav&Schakt
Volvo

Volvo 242 /
Katalysatoratervinning

Saab 99

Saab 900

Volvo 480 / Team Varla Bil AB

Kungsbacka

Saab 900 / Team Hagestig

Motorsport

Volvo PV

Volvo PV

Volvo

Volvo 240

Volvo 360

Stig Hedenstrom Pited © 2003

Omg 1&2
tid / plac

(1) 2,56,85 / 32
(2) 2,47,96 | 23

(1) Brutit / O
(2) 2,53,90 / 25

(1) 2,48,60 / 30
(2) 3,19,70 / 27

1) sv.fl /0
() 2,36,35 / 9

(1) 2,38,15 / 11
(2) Brutit / 0

(1) 2,46,74 1 29
(2) 2,38,80 / 16

(1) 2,45,43 | 28
(2) Brutit / 0

(1) 2,4454 | 26
(2) 2,40,83 / 20

(1) 2,40,93 / 20
@) sv.fl /0

(1) 2,41,30 / 21
(2) Brutit / 0

(1) 2,42,62 | 25
(2) 2,53,63 / 24

(1) 244,63 | 27
(2) Ejstart / O

(1) Brutit / O
(2) Brutit / 0

Antal deltagare:...36

Sida

2

Omg3&4
tid / plac

(3) 2,47,85 | 24
(4) 2,45,45 | 22

(3) 2,46,47 | 23
(4) 2,47,05 /| 23

(3) 2,44,87 | 22
(4) Brutit / 0

(3) 2,41,30 / 16
(4) Brutit / 0

(3) Brutit / 0
(4) Sv.fl/ 0
(3) Ejstart / O
(4) Ejstart / O

(3) 2,40,70 / 14
(4) Brutit / 0

(3) sv.fl/ 0
(4) Brutit / 0

(3) 2,57,66 / 28
(4) Ejstart / O

(3) Ejstart / O
(4) Ejstart / O

(3) Brutit / 0
(4) Ejstart / O

(3) sv.fl/ 0
(4) Ejstart / O

(3) Brutit / 0
(4) Ejstart / O

S:a
plats

69

71

79

Placeringar
och tider i finaler

Utskrivet ;. 2003-07-27 16,07,46



